
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava kanceláří Soumarská 302, Volary

KSO:
Místo: Soumarská 302, Volary

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 47211300
Pavel Tisoň DIČ:

Projektant: IČ:
APROZ K & K s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 461 697,93

dph základní
snížená

Základ daně
1 461 697,93 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
306 956,57 

0,00

Cena s DPH V CZK 1 768 654,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: azítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava kanceláří Soumarská 302, Volary
Místo: Soumarská 302, Volary Datum: 3. 11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Pavel Tisoň

Projektant:
Zpracovatel:

APROZ K & K s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
...

1 461 697,93

HSV - Práce a dodávky HSV 707 467,84
1 - Zemní práce 47 739,76

2 - Zakládání 5 996,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce - 46 871,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 228 869,88

8 - Trubní vedení 1 111,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 236 513,83

997 - Přesun sutě 83 011,55

998 - Přesun hmot 57 353,75

PSV - Práce a dodávky PSV 709 230,09
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 810,06

713 - Izolace tepelné 26 466,66

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 846,03

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 37 361,11

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 560,42

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 13 534,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud 107 428,60

D1 - Krabice,trubky,příchytky,rošty 2 227,00

D2 - Kabely,šňůry,vodiče,ukončení 19 505,00
D3 - Ostatní doplňkové konstrukce a hodinová účtovací sazba ÚT 38 484,60

D4 - Rozváděč R1.1 31 552,00

D7 - HZS 15 660,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 27 100,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 29 764,30

734 - Ústřední vytápění - armatury 5 107,84

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 30 843,24

OST - Ústřední vytápění - ostatní 23 500,00

751 - Vzduchotechnika 3 325,22

763 - Konstrukce suché výstavby 47 352,69

766 - Konstrukce truhlářské 114 346,08

771 - Podlahy z dlaždic 32 580,32

776 - Podlahy povlakové 80 862,03

781 - Dokončovací práce - obklady 39 688,41

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 400,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 15 352,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 45 000,00

Strana 2 2 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava kanceláří Soumarská 302, Volary
Místo: Soumarská 302, Volary

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Pavel Tisoň

Datum: 3.11.2021

Projektant: APROZ K & K s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 461 697,93

D HSV Práce a dodávky HSV 707 467,84
D 1 Zemní práce 47 739,76

1 K 139751101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 6,603 2 500,00 16 507,50

19,84*0,225+(6,61+2,14+4,18+3,23+2,1+1,04)*0,3*0,1
w "stodola kanalizace" 2,6*0,6 1,560
W _______________Součet________________________________________ _______ ________ 6,603

2 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 6,603 300,00 1 980,90

3 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 6,603 21,00 138,66

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 6,603 650,00 4 291,95

5 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti l skupiny 1
až 3 ručně m3 6,603 1 650,00 10 894,95

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 6,603 267,00 1 763,00

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 13,206 210,00 2 773,26

W 6,603*2 'Přepočtené koeficientem množství 13,206

8 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 10,565 699,00 7 384,94

w 6,603*1,6 10,565

9 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 1,560 588,00 917,28

w "stodola kanalizace” 2,6*0,6 1,560
10 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 3,120 348,50 1 087,32

w 1,56*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,120

D 2 Zakládání 5 996,45
11 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 0,613 2 450,00 1 501,85

w "m.č. 1.05" (4,15+3,8+6,6+1,64+2,14+2,1)*0,3*0,1 0,613

12 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože m 20,430 220,00 4 494,60

w "m.č. 1.05" 4,15+3,8+6,6+1,64+2,14+2,1 20,430

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 871,37

13 K 317121151 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 
otvoru do 1050 mm kus 1,000 1 380,00 1 380,00

14 M 59640018 překlad keramický plochý š 175mm dl 1m kus 1,000 206,50 206,50

15 K 340231021 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm m2 4,411 6 715,00 29 619,87

w "m.č. 1.05" 1,61*2,74 4,411

16 K 340238212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 0,875 1 010,00 883,75

w "pro WC m.č. 1.06" 0,7*1,25 0,875

17 K 342244101 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
80 mm m2 9,900 1 250,00 12 375,00

w "m.č. 1.05" {0,8+0,15‘2)*2,75 3,025
w "m.č. 1.06” (1,9+0,15+0,2+0,25)*2,75 6,875
w Součet 9,900

18 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 19,250 125,00 2 406,25

w 2,75*7 19,250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 228 869,88
19 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 112,638 425,00 47 871,15

w 29,279+83,359 112,638

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 29,279 600,00 17 567,40

w 29,279 29,279

21 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 80,617 352,00 28 377,18

w "m.č. 1.01" (5,13+0,5+4,73+5,18*2)*2,77-1,18*1,4*3-0,9*2*2 48,838
w “m.č. 1.05" (2*2+1,64*2)*2,77-0,8*2 18,566
w "m.č. 1.06" (4,17+1,9+0,2+1,9+4,1+3,72)*2,77-0,9*2 42,492
w -29,279 -29,279
w Součet 80,617

22 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 112,638 45,00 5 068,71

w 29,279+83,359 112,638

23 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 13,395 763,00 10 220,39

w (1,18*5+1,4*10)*0,3+(0,71 +1,09*2)*0,35+(0,89+2,1 *2)*0,22+(
1,08+2,1 *2)*0,9+(1,22+2,1 *2)*0,1 13,395

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v
24 K 612325419 rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným 

přeštukováním
m2 59,030 601,00 35 477,03

W "m.č. 1.02" (5,18*2+3,74*2)*2,77-1,18*1,4*2-1,08*2,1-0,89*2 42,065

"m.č. 1.03" (1,95*2+1,9*2)*2,7+G,9*2,1 *2-0,9*2-1,05*2,1 -1 *2-

W ______ Součet ______ ________  ________________________________________ 59,030

25 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů

m 44,530 64,90 2 890,00

w (1,18+1,4*2)*5+(0,71+1,09*2)+0,89+2,1+1,08*2+2,1*4+2,77+ 
1,22+2,1*2 44,530

26 M 55343020 profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 
12mm

m 46,757 55,00 2 571,64

w 44,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 46,757

27 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišfovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 27,990 52,00 1 455,48

w (1,18+1,4*2}*5+(1 +2,1 *2)+(0,71+1,09*2) 27,990

28 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS m 29,390 65,00 1 910,35

w 27,99*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,390

29 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdivá tl přes 120 do 160 mm

m2 26,477 1 300,00 34 420,10

w "dílna a stodola” (3,85+5,65)*2,65+0,62*2,1 26,477
30 M 28375935 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 150mm m2 27,801 580,00 16 124,58

w 26,477*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,801
31 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 2,650 51,00 135,15

32 M 63127464
profil rohový AI 15x15mm s výztužnou tkaninou š
10Omm pro ETICS

m 2,783 61,00 169,76

w 2,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,783

33 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 11,134 45,00 501,03

w 1*2,1+1,18*1,4*5+0,71*1,09 11,134

34 K 635111241
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 
zhutněním

m3 0,992 6 500,00 6 448,00

w "m.č. 1.05" 19,84*0,05 0,992

35 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 2,381 3 985,00 9 488,29

w "m.č. 1.05" 19,84*0,06*2 2,381

36 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 1,190 391,00 465,29

37 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,072 64 500,00 4 644,00
w 19,84*0,00303*1,2 0,072

38 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu

m3 2,381 1 287,00 3 064,35

w "m.č. 1.05" 19,84*0,06*2 2,381

D 8 Trubní vedení 1 111,25

39 K 894215111
Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do
1,3 m3 se stěnami z betonu s poklopem

m3 0,125 8 890,00 1 111,25

w "odvětrání drenáže” 0,5*0,5*0,5 0,125

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 236 513,83

40 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 146,000 204,00 29 784,00

w (26+16+3,5+3,5+3+16)‘2+4,5+5,5 146,000
| 41

K 953731113
Odvětrání svislé troubami plastovými DN přes 80 do
110 mm ve stropních prostupech včetně obetonování

m 3,000 365,50 1 096,50

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 1,5*2 3,000

42 K 953731213 Odvětrání svislé troubami plastovými DN přes 80 do
110 mm ve ventilační šachtě včetně zakotvení m 5,000 285,00 1 425,00

43 K 953735113 Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN přes 80
do 110 mm ukládanými na sraz m 1,200 282,00 338,40

44 K 965031131 Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 
m2 m2 2,600 50,80 132,08

w "B5 stodola" 2,6 2,600

45 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 1,587 2 400,00 3 808,80

w "B4 m.č. 1.05" 19,84*0,08 1,587

46 K 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 1 m2 m2 0,774 2 204,00 1 705,90

w "m.č. 1.05” 0,71*1,09 0,774
47 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000 2 204,00 4 408,00

w "stodola" 1*2 2,000

48 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 6,000 2 204,00 13 224,00
w "m.č. 1.03” 1*2*3 6,000

49 K 971024451 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na 
MV nebo MVC tl do 450 mm kus 1,000 950,00 950,00

50 K 971024471 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na 
MV nebo MVC tl do 750 mm kus 1,000 1 250,00 1 250,00

w "prostup pro kanalizaci" 1 1,000

51 K 971024481 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na 
MV nebo MVC tl do 900 mm kus 1,000 1 654,00 1 654,00

w "prostup pro kanalizaci" 1 1,000

52 K 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na
MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,336 854,00 286,94

w "m.č. 1.03" 0,8*2,1*0,2 0,336

53 K 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 
%

m2 64,204 74,00 4 751,10

w
w
w

"m.č. 1.02" (5,18*2+3,74*2)*2,77-1,18*1,4*2-1,08*2-
0,89*2+1,18*0,3*2+1,4*0,3*4+0,9*0,22+2*0,22*2
"m.č. 1.03" (1,95*2+1,9*2)*2,7+0,9*2,1*2-0,9*2-1,05*2,1-1*2
Součet

45,639

18,565
64,204

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
54 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100%
m2 107,695 98,00 10 554,11

w
w

"m.č. 1.01” (5,13+0,5+4,73+5,18*2)*2,77-1,18*1,4*3- 
0,9*2*2+1,18*0,3*3+1,4*0,3*6
"m.č. 1.05" (4,18+3,83+6,61 +1,64+2,13+2,11 )*2,74-0,71*1,09-
1*2+0,71*0,65+0,65*1,09*2
Součet

52,420

55,275

107,695
55 K Pol50 Frézování drážky 10x10mm ve zdivu pro El m 60,000 112,00 6 720,00
56 K POÍ51 Frézování drážky30x1 Omm ve zdivu pro El m 25,000 145,00 3 625,00
57 K Pol52 Vrtání prostupu pr. 30mm stěnou pro El ks 8,000 250,00 2 000,00
58 K Pol69 Pomocné stavební přípomoce ÚT kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

59 K P0Í169 Pomocné stavební přípomoce ZTI kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

60 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 168,000 350,00 58 800,00

21*8 168,000

D 997____________ Přesun sutě_________________________________________ ____________ ______________ __________ 83 011,55

61 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 13,522 1 450,00 19 606,90

62 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 13,522 2 950,00 39 889,90

63 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 148,742 87,00 12 940,55

w 13,522*11 'Přepočtené koeficientem množství 148,742

64 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 13,522 782,00 10 574,20

D 998 Přesun hmot 57 353,75
65 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 20,331 2 821,00 57 353,75

D PSV Práce a dodávky PSV 709 230,09

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 810,06

66 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním

m2 19,840 185,00 3 670,40

w "m.č. 1.05" 19,84 19,840

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 M 11163150 lak penetračni asfaltový t 0,007 34 500,00 241,50
p Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2
W 19,84*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,007

68 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 19,840 194,00 3 848,96

W "m.č. 1.05" 19,84 19,840

69 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
/emnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 23,124 254,00 5 873,50

W 19,84*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 23,124

70 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,140 969,00 135,66

71 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,140 286,00 40,04

D 713 Izolace tepelné 26 466,66

72 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 34,000 44,50 1 513,00

73 M 63152149 pás tepelně izolační univerzální A=0,038-0,039 tl
180mm

m2 34,680 326,00 11 305,68

W 34*1,02'Přepočtené koeficientem množství 34,680

74 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 19,840 39,60 785,66

W "m.č. 1.05" 19,84 19,840

75 M 28376423 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 300kPA tl 120mm

m2 20,237 620,00 12 546,94

W 19.84*1.02 'Přepočtené koeficientem množství 20,237

76 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t 0,260 927,00 241,02

77 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,260 286,00 74,36

d 721 Zdravotechnika-vnitřní kanalizace 14 846,03

78 K 721110806 Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200 m 1,000 78,00 78,00

W 1 1,000

79 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 8,000 220,00 1 760,00

W 3.4+2.8+1,8 8,000

80 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 8,100 245,00 1 984,50

W 1,4+2,3+2+1,2+1,2 8,100

81 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 2,000 184,00 368,00
VV 1+1 2,000

82 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 3,000 213,00 639,00
W 1,5*2 3,000

83 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 9,600 95,00 912,00
W 1.2+1.8+1.6+1,6+0,6+2,8 9,600

84 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m [ 1,500 314,00 471,00
W 0,5+1 1,500

85 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 7,000 165,00 1 155,00

86 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 3,000 174,00 522,00

87 K 721229111
Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do
DN 50 ostatní typ

kus 1,000 21,00 21,00

88 M 48481003 sifon pro odvod kondenzátu kus 1,000 741,00 741,00

89 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 3,000 1 654,00 4 962,00

90 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 32,200 35,00 1 127,00

W 8+8.1+2+3+9.6+1.5 32,200

91 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,087 927,00 80,65

92 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,087 286,00 24,88

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 37 361,11

93 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 |
D 20x2,8 mm I m 15,600 78,00 1 216,80

W "studená voda" 0,8*8+0,7+0.6+1++1+1 10,700
W "teplá voda" 0,8*4+0,7+1 4,900
W Součet 15,600

94 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16
D 25x3,5 mm

m 38,700 94,00 3 637,80
_______j______________________________ L-> I I II I I___________________________________________________________________ 1___________ _J________________________

w "studená voda" 7+2,2+0,9+0,4+0.9+0,8+6,6+3+0,8*3 24,200
W "teplá voda" 0,8+2,2+0,3+0,9+Q,8+4,9+3+0,8*2 14,500
W Součet   38,700

95 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 15,000 154,00 2 310,00

Strana 6 2 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

W 15 15,000

96 K 722240102 Ventily plastové PPR přímé DN 25 kus 1,000 214,00 214,00

97 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového DN do 100 m 54,300 500,00 27 150,00

W 15,6+38,7 54,300

98 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačnimi trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
do 22 mm

m 10,700 41,00 438,70

W "studená voda" 0,8*8+0,7+0,6+1++1+1 10,700

99 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačnimi trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 24,200 52,00 1 258,40

W "studená voda" 7+2,2+0,9+0,4+0,9+0,8+6,6+3+0,8*3 24,200

100 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačnimi trubicemi z PE ti přes 13 do 20 mm DN 
do 22 mm

m
.. ..

4,900 42,00 205,80

W "teplá voda" 0,8*4+0,7+1 4,900

101 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačnimi trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 14,500 57,00 826,50

W "teplá voda” 0,8+2,2+0,3+0.9+0,8+4,9+3+0,8*2 14,500

102 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m t 0,086 952,00 81,87

103 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,086 247,00 21,24

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 560,42

104 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný soubor 3,000 3 500,00 10 500,00

105 K 725121521 Pisoárový záchodek automatický s infračerveným 
senzorem soubor 2,000 1 700,00 3 400,00

106 K 725211616 Umyvadlo keramické bílé šiřky 550 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 3,000 1 540,00 4 620,00

107 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 2 200,00 2 200,00

108 K 725532116
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 1001 / 2 kW soubor 1,000 9 630,00 9 630,00

109 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 2,000 189,00 378,00

110 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 1,000 1 950,00 1 950,00

111 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 3,000 1 540,00 4 620,00

112 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m t 0,213 985,00 209,81

113 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace

0,213 247,00 52,61

d 726 Zdravotechnika - predstěnové instalace 13 534,50

114 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 3,000 4 500,00 13 500,00

115 K 998726111
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m

0,028 985,00 27,58

116 K 998726181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez
použití mechanizace

t 0,028 247,00 6,92

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 107 428,60

d D1 Krabice.trubkv.oříchytky,rošty 2 227,00
117 K Pol2 Krabice přístrojová KU68 ks 32,000 11,00 352,00

118 K Pol3 Krabice svorková KR68 vč.víčka ks 15,000 125,00 1 875,00

n D2 Kabelv.šnůrv,vodiče,ukončení 19 505,00
119 K PoMO Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 6 mm2 ks 2,000 120,00 240,00

120 K Pol4 Kabel CYKY-0 2x1,5 m 22,000 32,00 704,00

121 K Pol5 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 165,000 54,00 8 910,00

122 K Pol6 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 155,000 27,00 4 185,00

123 K Pol7 Kabel CYKY-J 5x6 m 8,000 122,00 976,00

124 K Pol8 Šňůra CGSG 3x2,5 m 2,000 45,00 90,00

125 K Pol9 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 2.5 mm2 ks 40,000 110,00 4 400,00

n m Ostatní doplňkové konstrukce a hodinová účtovací sazba ÚT 38 484,60

126 K Pol11 Vypínač 1-pól. IP20 kompletní ks 8,000 187,00 1 496,00

127 K Pol12 Přepínač sériový IP20 -kompletní ks 1,000 184,00 184,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

128 K Pol13 Přepínač střídavý IP20 -kompletní ks 2,000 184,00 368,00
129 K Pol14 Kompletní zásuvka jednonásobná bílá IP20 ks 5,000 145,00 725,00

130 K Pol15 Kompletní zásuvka dvojnásob.bílá IP20-pootočené 
zdířky ks 13,000 184,00 2 392,00

131 K Rol 16 Kompletní zásuvka dvojnásob.bílá IP20-pootočené 
zdířky s přepěťovou ochranou ks 3,000 194,00 582,00

132 K Pol17 LED panel zapuštěný do podhledu 600x600mm, 1P20, 
34W.4100lm,UGR19 ozn. "S1" ks 9,000 985,00 8 865,00

133 K Pol18 Svítidlo kruhové zapuštěné do podhledu,bílý rámeček, 
krycí sklo, 20W. 1500!m,pr.205mm,lP40 ozn. "S2" ks 8,000 854,00 6 832,00

134 K Pol19 LED pásek dl.1,5m vč. napájecího zdroje ks 1,000 540,00 540,00

135 K Pol20 Jistič 3-pól. 25A char.B ks 1,000 654,00 654,00

136 K Pod Přirážka na prořez % 0,200 22 638,00 4 527,60

137 K Pol22 Přirážka na podružný materiál % 0,200 22 638,00 4 527,60

138 K Pol23 PPV % 0,300 22 638,00 6 791,40

D D4_____________ Rozváděč R1.1_____________________________________________________________________________ 31 552,00
139 K Pol24 Nástěnná plastová rozvodnice 36-modulová ks 1,000 3 542,00 3 542,00

140 K Pol25 Hlavní vypínač, 230V/32A ks 1,000 650,00 650,00

141 K Pol26 Přepě'tová ochrana B+C ks 1,000 214,00 214,00

142 K Poi27 Jistič 2A/1/B, 10kA ks 2,000 187,00 374,00

143 K Poi28 Jistič 10A/1/B, 10kA ks 3,000 194,00 582,00

144 K Poi29 Jistič 16A/1/B, 10kA ks 1,000 210,00 210,00

145 K Pol30 Proudový chránič kombinovaný 16A/1+N/30mA ks 5,000 1 050,00 5 250,00

146 K Pol31 Stykač 1 -pól. C.230V ks 1,000 730,00 730,00

147 K Pol32 Zapojení+montáž soub. 1,000 20 000,00 20 000,00

D D7 HZS _____________________________________ 15 660,00
148 K Pol53 Demontáž stávající el. instalace hod 12,000 450,00 5 400,00

149 K Pol54 Úpravy ve stávaj. rozvaděči hod 3,000 450,00 1 350,00

150 K Po!55 Výchozí revize hod 14,000 450,00 6 300,00

151 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
6 m

% 0,200 13 050,00 2 610,00

D 742___________ Elektroinstalace - slaboproud__________________________ ____________ ______________ __________ 27 100,00
152 K Pol33 Trubka PVC ohebná pr.16 mm m 45,000 18,00 810,00

153 K Pol34 Krabice KO 68 ks 8,000 48,00 384,00

154 K Pol2 Krabice přístrojová KU68 ks 6,000 51,00 306,00

155 K Pol35 Zásuvka 2xRJ45 CAT.6A ks 6,000 215,00 1 290,00

156 K Pol36 Zásuvka 1xRJ45 CAT.6A ks 1,000 198,00 198,00

157 K Pol37 Kabel UTP 4-pár Cat.6A m 190,000 24,00 4 560,00

158 K Pol38 Zakončení kabelů UTP v zásuvkách ks 14,000 112,00 1 568,00

159 K Pol39 Zakončení kabelu UTP v RACK rozvaděči ks 14,000 94,00 1 316,00

160 K Pol40 Měření linek+protokol v kat.6A ks 8,000 250,00 2 000,00

161 K Pol41 Popisové štítky na zásuvky ks 7,000 12,00 84,00

162 K Pol42 Nástěný rozvaděč 12U RACK 19” ks 1,000 1 500,00 1 500,00

163 K Pol43 Patch panel 24 port Cat.6 ks 1,000 854,00 854,00

164 K Pol44 Switch 16 port - Cat.6 ks 1,000 458,00 458,00

165 K Pol45 Napájecí modul s přepěťovou ochranou ks 1,000 1 100,00 1 100,00

166 K Pol46 Patch kabel dl.0,5m Cat.6 ks 7,000 125,00 875,00

167 K Pol47 Patch kabel dl. 1m Cat.6 ks 7,000 300,00 2 100,00

168 K Pol48 Vyvažovači panely,drobný instalační materiál ks 1,000 5 500,00 5 500,00

169 K Pol49 WIFI vysílač ks 1,000 2 000,00 2 000,00

170 K 998742201
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
6 m

% 0,200 985,00 197,00

p 733___________ Ústřední vytápění - rozvodné potrubí___________________ ____________ ______________ __________ 29 764,30

171 K 733223103 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1 mm

m 20,000 850,00 17 000,00

172 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 20,000 35,00 700,00

173 K 733321212 Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 
20x2,8

m 35,000 250,00 8 750,00

174 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0 m 35,000 35,00 1 225,00

175 K 735511063 Ochranná trubka potrubí m 2,000 24,00 48,00

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

176 K 733811241 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE ti přes 13 do 20 mm DN do 22 mm m 35,000 35,00 1 225,00

177 K 733811251 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm m 20,000 39,00 780,00

178 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v
do 6 m t 0,030 985,00 29,55

179 K 998733181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez
použití mechanizace t 0,030 225,00 6,75

p 734___________ Ústřední vytápění - armatury ______ _______________________________ 5 107,84

180 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový kus 2,000 168,00 336,00

181 K 734291242 Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130”C s vnitřními
závity kus 1,000 452,00 452,00

182 K 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185“C vnitřní závit kus 2,000 156,00 312,00

183 K 734220101 Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C
vyvažovači kus 1,000 325,00 325,00

184 K 734261233 Sroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus 2,000 350,00 700,00

185 K 734261333 Sroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C kus 2,000 335,00 670,00

186 K 734221680 Rohová připojovací armatura koupelnových těles
Korado HM, včetně termostatické hlavice ks 2,000 654,00 1 308,00

187 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK kus 4,000 250,00 1 000,00

188 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,004 985,00 3,94

189 K 998734181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez
použiti mechanizace t 0,004 225,00 0,90

d 735___________ Ústřední vytápění - otopná tělesa ________ ______ ____________ _____________ 30 843,24

190 K 735152473
Otopné těleso panelové VK 21 dvoudeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm 
výkon 773 W

kus 1,000 4 500,00 4 500,00

191 K 735152575
Otopné těleso panelové VK 22 dvoudeskové 2
přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm 
výkon 1343 W

kus 2,000 5 260,00 10 520,00

192 K 735152576
Otopné těleso panelové VK 22 dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm 
výkon 1511 W

kus 1,000 5 932,00 5 932,00

193 K 735164511 Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa
do 1500 mm kus 2,000 260,00 520,00

194 M 54153024 těleso trubkové přímotopné 1500x600mm 500W kus 1,000 4 520,00 4 520,00
195 M 54153026 těleso trubkové přímotopné 1500x750mm 600W kus 1,000 4 654,00 4 654,00

196 K 998735101
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m t 0,163 985,00 160,56

197 K 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,163 225,00 36,68

D OST__________ Ústřední vytápění - ostatní______________________ ______ ____________ ______________ __________ 23 500,00

198 K Pol67 Vyhotovení dokumentace ke kolaudaci (Atesty, apd)
7ks paré kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

199 K P0I68 Dokumentace skutečného provedení kpi 1,000 1 500,00 1 500,00
200 K Pol70 Pomocný a ostatní závěsový materiál kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

201 K Pol71
Zaregulování, hydronické vyvážení a zprovoznění 
otopné soustavy, provozní dokumentace kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

202 K Pol72 Doprava materiálu kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
203 K Pol73 Podrobná koordinace na stavbě kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

204 K Pol74 Požární zatěsněni prostupů včetně revize kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

205 K Pol76 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

206 K Po!77 Provozní dokumentace, harmonogram údržby, revize kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

207 K Pol78 Proplach, odvzdušnění kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

208 K Pol79 Tlaková a dilatační zkouška systému kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

209 K Po!80 Topná a provozní zkouška systému kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D 751 Vzduchotechnika________________________________________________________________ ___________ 3 325,22

210 K 751111051
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého 
podhledového D do 100 mm

kus 3,000 254,00 762,00

211 M 42914112
ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpožděný
doběh IP44 13-17WD 100mm

kus 3,000 854,00 2 562,00

212 K 998751101
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech
výškv do 12 m

0,001 985,00 0,99

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

213
__

K 998751181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,001 225,00 0,23

o 763___________ Konstrukce suché výstavby _________________________ 47 352,69

214 K 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 65,160 350,00 22 806,00

w 26,12+15,85+3,65+3,25+16,29 65160
215 M 59030570 podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 

600x600mm m2 68,418 2 21,00 15 120,38

w 65,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 68.418

218 K 763412112 Sanitární příčky do suchého prostředí, desky 
laminované tl 18 mm m2 7,600 650,00 4 940,00

W 1,2*2*2+0,5*2+0,9*2 7.600

217 K 763412122 Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 18 mm, š 
do 800 mm, v do 2000 mm kus 2,000 1 650,00 3 300,00

218 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,970 998,00 968,06

219 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 0,970 225,00 218,25

d 766 Konstrukce truhlářské 114 346,08
2201 K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do

1,5 m2 kus 40,000 75,00 3 000,00

w "pro natíránP’ 4*5*2 40,000

221 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 6,000 82,00 492,00

w 6 6,000

222 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdivá kus 1,000 550,00 550,00

223 M 61140049 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy
1m2 m2 0,774 5 500,00 4 257,00

w T3" 0,71*1,09 0,774

224 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 150,00 150,00

225 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískově povrch laminátový 
plné 800x1970-21 OOmm kus 1,000 2 500,00 2 500,00

226 K 766660051 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do ocelové zárubně kus 1,000 550,00 550,00

227 M 61173212 dveře jednokřídlé dřevěné plné vstupní v zateplené 
úpravě 800x1970 mm kus 1,000 25 000,00 25 000,00

p Poznámka k položce:
rám/zérubeň, kování a zámek v ceně

VV "T 7" 1 1,000

228 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 2,000 650,00 1 300,00

229 M 61162091
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
částečně prosklené 700x1970-21OOmm

kus 1,000 3 900,00 3 900,00

23 0 M 61162092 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
částečně prosklené 800x1970-21 OOmm

kus ■ 1,000 3 900,00 3 900,00

231 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s
klikou

kus 1,000 2 100,00 2 100,00

232 M 54914102 kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika Cr kus 1,000 1 500,00 1 500,00

233 K 766660411 Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdivá

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

234 M 61140505
dveře jednokřídlé plastové s dekorem prosklené max 
rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 2,100 7 600,00 15 960,00

p Poznámka k položce:
rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

W "T1" 1*2,1 2,100

235 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 1,000 650,00 650,00

W 1 1,000

236 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložkové s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 1,000 3 450,00 3 450,00

237 K 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny přes 170 do 350 mm

kus 1,000 650,00 650,00

238 M 61182308
zárubeň jednokřídlá obložkové s laminátovým 
povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600- 
1100/1970, 21OOmm

kus 1,000 3 450,00 3 450,00

239 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3,000 200,00 600,00

240 M 54914622 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu BB 72 matný nikl kus 3,000 180,00 540,00

241 K 766811115 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na 
nožičky š do 600 mm kus 3,000 550,00 1 650,00

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

242 K 766811143 Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za 
usazení vestavěné lednice kus 1,000 250,00 250,00

243 K 766811212 Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 
1000 do 2000 mm kus 1,000 520,00 520,00

244 K 766811221 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
vyřezání otvoru kus 2,000 210,00 420,00

245 K 766811222 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
usazení varné desky kus 1,000 321,00 321,00

246 K 766811223 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
usazení dřezu kus 1,000 287,00 287,00

247 K 766811232 Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl 
přes 1000 do 2000 mm kus 1,000 550,00 550,00

248 K 766811239 Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek za 
vyřezání otvoru kus 3,000 214,00 642,00

249 K 766811251 Montáž políček do kuchyňských skříněk spodních do 
předvídaných dírek kus 2,000 124,00 248,00

250 K 766811311 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách 
spodních kus 5,000 145,00 725,00

251 K 766811411 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních kus 10,000 124,00 1 240,00

252 M 61510112 kuchyňská linka š.180 cm spodní kus 1,000 19 350,00 19 350,00

253 M 54112300 deska elektrická sklokeramická 2 varné zóny
300x51Omm kus 1,000 5 250,00 5 250,00

254 M 54211085 chladnička vestavná spodní kus 1,000 6 450,00 6 450,00

255 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m t 0,367 985,00 361,50

256 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použiti mechanizace t 0,367 225,00 82,58

d 771 Podlahy z dlaždic 32 580,32
257 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,950 154,00 762,30

W HB1a, B3" 1.3+3,65 4,950
258 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,994 25,00 124,85

W 3,65+1,08*0,9+0,8*0,2+1,22*0,1+0,9*0,1 4,994

259 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm m2 4,994 236,00 1 178,58

W 3,65+1,08*0,9+0,8*0,2+1,22*0,1+0,9*0,1 4,994

260 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 25,346 31,00 785,73
W 24,162+11,84*0,1 25,346

261 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 24,534 450,00 11 040,30

W 3,65+3,25+16,29 23,190
W 1,08*0,9+0,8*0,2+1,22*0,1+0,9*0,1 1,344
W Součet 24,534

262 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 90 do 120 mm m 11,840 215,00 2 545,60

W 0,9*2+0,91+1 +1,11 +0,82+1,6+1,2+2,3+0,8+0,3 11,840

263 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12ks/m2

m2 28,290 540,00 15 276,60

W 24,534+11,84*0,1 25,718
vy __________________ 25,718*1,1 'Přepočtené koeficientem množství_____________________ ________ 28,290

264 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,716 985,00 705,26

265 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,716 225,00 161,10

p 776 Podlahy povlakové 80 862,03

266 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím m2 42,237 84,00 3 547,91
stěrky

W 26,12+15,85+0,89*0,3 42,237

267 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 42,237 25,00 1 055,93

268 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 42,237 31,00 1 309,35

269 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 20 MPa tl do 3 mm

m2 42,237 450,00 19 006,65

270 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně

m2 40,670 59,00 2 399,53

W ”B1, B2" 24,82+15,85 40,670

271 K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 42,237 457,00 19 302,31
W 26.12+15,85+0,89*0,3 42,237

272 M 28411141

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž, 
vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž <
0.10mm, protiskluznost R10

m2 46,384 625,00 28 990,00

W 42,167 42,167
w 42167*1.1'Přepočtené koeficientem množství 46,384

273 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 33,910 35,00 1 186,85

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 5,1+1,75+1,15+0,5+1,75+2,1+5,18+0,4+5,18*2+2,63+1,25+1,
74 33,910

274 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 34,588 94,00 3 251,27
W 33,91*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 34,588

275 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 1,080 154,00 166,32
276 M 55343124 profil přechodový AI vrtaný 30mm bronz m 1,102 215,00 236,93

w 1,08*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,102

277 K 998776101 Přesun hmottonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m t 0,338 985,00 332,93

278 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 776 prováděný bez 
použití mechanizace 0,338 225,00 76,05

D 781____________Dokončovací práce - obklady__________________________ ____________ ______________ __________ 39 688,41

279 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 1,414 154,00 217,76

W "m.č. 1.01" 1,36*1,04 1,414
280 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 31,247 32,00 999,90

281 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 31,247 450,00 14 061,15

W 2,71*1,5+(1,9+1,2+0,6+1,8+2*2+1,64*2)*2,1-0,8*2,03 29,279
W (2,08+0,6+0,6)*0,6 1,968
W Součet 31,247

282 M |59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 34,372 587,00
vv 31,247*1,1'Přepočtené koeficientem množství 34,372

283 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,100 54,00 113,40

284 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 8,000 124,00 992,00
W 8 8,000

285 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 6,000 150,00 900,00

286 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 3,000 254,00 762,00

287 K 781495153 Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm kus 3,000 245,00 735,00

288 K 998781101
Přesun hmottonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,604 985,00 594,94

289 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážni 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,604 225,00 135,90

p 783___________ Dokončovací práce - nátěry_____________________ ______ ____________ ______________ ____________8 400,00

290 K 783118210
Renovace nátěrů špaletových oken včetně odstranění 
starých nátěrů a přípravy povrchů

kus 5,000 1 500,00 7 500,00

291 K 783317100
Nátěr ocelových zárubní včetně odstranění starého 
nátěru a přípravy povrchů

kus 2,000 450,00 900,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 352,58

292 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 119,942 54,00 6 476,87

w 80,617+13,395 94,012

w "m.č.1.04" 1,15*2,99+(2,99*2+1,15*2)*2,8- 
0,86*2,1+(0,86+2,1*2)*0,22

25,930

w Součet 119,942

293 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdomých v místnostech do 3,80 m

m2 119,942 74,00 8 875,71

w 80,617+13,395 94,012

w ”m.č.1.04" 1,15*2,99+(2,99*2+1,15*2)*2,8- 
0,86*2,1+(0,86+2,1*2)*0,22

25,930

w Součet 119,942

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 45 000,00

294 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

Strana 12 z 12




